Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor: Enviar a:

Presupuesto

Ref. : PR2205-3131
Fecha : 12/05/2022

Fecha fin validez : 27/05/2022

iI3TE | MAS D MAS I,SL

Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porrifio ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 NIF: B94147824

Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

ROSALES GRUPO AVICOLA, S.L.

Pol. Ind. A Granxa Sefior Oscar Navos
Poligono Industrial Chan Da Ponte, 37
36450 SALVATERRA DO MINO

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Importe

SERVICIO SOPORTE REMOTO "SAT" DEL SISTEMA DE GESTION
DE PRODUCCION EN GRANJAS (ADMINISTRACION Y CAMPO)
DE LA INTEGRACION Y SISTEMA DE GESTION DE ALMACEN
INCLUYENDO SINCRONIZADOR CON MS NAVISION

- 5 euros/usuario/mes * 20 usuarios - pack tarifa plana hasta 40
usuarios (ganaderos y veterinarios)

- 98 euros/mes para integracion

Facturacion Mensual primera semana de cada mes adelantado a
partir de junio 2022 hasta junio 2023, ambos incluidos. Pago en el
mes.

21%

198,00

12

2 376,00

Condiciones de pago: A la recepcion de la factura

No hay definido modo de pago por defecto. Corregir desde el
maédulo factura

Importe
Total IVA 21%

Total

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: ESB36504157

2 376,00
498,96
2 874,96

11



